JIMTOF2022 ご出展社 各位  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  早速ではございますが今回、月刊ツールエンジニア 11 月号では、JIMTOF 開催にあわせて 特集号を発刊いたします。 日頃、小誌にご協力頂いている企業様への特別サービスとして、同号に設置される「出展 製品ガイド」欄にて製品情報を無料掲載させていただきます。 本号は展示会会場でも販売いたします。  つきましては、下記要領にて「出展製品ガイド」用資料をご提供頂きたく存じます。                     記 （１）添付のエクセルファイルをご利用ください （２）見出し：社名・小間番号・製品名・型番 （３）内容：概要/特徴/仕様（280～300 文字） （４）写真：１枚（3MB～5MB 程度の jpg ファイル） （５）最終締切：9 月 20 日（火）      ＊掲載枠に限りがございますので、お早目のご送付をお奨めいたします。 （６）掲載点数：4 製品まで     ＊原則として先着順ですので、掲載点数を変更させて頂くことがございます。           2 品以上を提出の場合は、ファイル名に「優先順位」を明記して下さい。 （７）添付の見本を参照の上ご記入下さい。 （８）宛先：jimtof@taigashuppan.co.jp ご多忙中の折、誠に恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。  ★広告募集★ 同号にて、JIMTOF 出展効果をさらに高める「特別広告企画」をご用意しております。 併せてお申込み下さい。  ■お問合せ・資料ご送付先■ *************************************** 株式会社大河出版 ツールエンジニア 11 月号 「JIMTOF 出展製品ガイド」担当 jimtof@taigashuppan.co.jp 〒101-0046 東京都千代田区神田多町 2-9-6 TEL03-3253-6282 FAX03-3253-6448 http://www.taigashuppan.co.jp ***************************************